
UCHWAŁA NR XXXIV/203/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w formie przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości 
stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650 i poz. 1000) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy 
z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000).

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Wraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości na rzecz mieszkańców gminy Papowo 
Biskupie nieruchomości:

1) nieruchomość gruntową  numer 298/2,  objętą księgą wieczystą Nr  TO1C/00019653/2,  położoną 
w miejscowości Papowo Biskupie, o powierzchni 0,4450 ha;

2) nieruchomość gruntową numer 298/3, objętą księgą wieczystą Nr TO1C/00019653/2, położoną 
w miejscowości Papowo Biskupie, o powierzchni 0,4683 ha;

3) nieruchomość gruntową Nr 43, objętą księgą wieczystą Nr TO1C/00013155/9, położoną w miejscowości 
Niemczyk, o powierzchni 0,8300 m2.

4) nieruchomość gruntową Nr 178/2, objętą księgą wieczystą Nr TO1C/00019653/2, położoną 
w miejscowości Papowo Biskupie, o powierzchni 0,0798 m2.

§ 2. Postanowienia, co do formy zapłaty, rozłożenia na raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną określone 
w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Papowo Biskupie, a kupującym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 9B022510-BD56-425A-94CF-108913063EB1. Podpisany Strona 1




